
Universidad Nacional de Salta SALTA, 7 de Julio de 1976
BUENOS AIRES 177 . SALTA (R.A ••

231-I-76
Expte. nO 1.493/75

VISTO:
Estas actuaciones y el pedido de equivalencia de materias formulado a fa

jas 1 por el alumno Máximo Román Chocobar; teniendo en cuenta lo informado por
Dirección de Alumnos, como así también las opiniones emitidas en cada caso por
los profesores de las respectivas materias; atento a lo dispwesto en la resol~
bión nO 76/75 sobre equivalencias de la carrera de Contador Público Nacional /
para la carrera de Administración Pública, a lo aconsejado por el Oepartamento
de Ciencias Ecooómicas, Jurídicas y Sociales y en uso de las atribuciones que
le son propias,

EL INTERVENTOR EN LA UNIVERSIOAD NACIONAL OE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 10 .- Conceder al alumno Máximo Román CHOCOBAR las siguientes equiva-
lencias de materias para la carrera de ADMINISTRACION PUBLICA (Plan 1975) por
las asignaturas que en cada caso se indica y que el recurrente aprobara en la
carrera de Contador Público Nacional, según certificado agregado a fajas 33:

- FUNOAMENTOS DE LA CONTABILIDAO y CONTABILIOAO GENERAL por UIntroducción a la
Contabilidad Super-í.o r" y "Ccrrteb.í Lí.darí Buper-í.or-";

MATEMATICAS por UAlgebra Superioru•

DERECHO CONSTITUCIONAL Y DERECHO ADMINISTRATIVO por uOerecho Constitucional
y Acmi ní.at.re't.í.vo",

ARTICULO 20._ Hágase saber y siga a Dirección General Académica para su toma /
de razón y demás efectos.

l N. So.
. AC.

! I
'~ J

/

. \

CAPITAN
INTERVENTOR


